一、项目基本情况
项目名称：宁夏智博农牧发展有限公司标准化奶牛养殖场项目；
建设单位：宁夏智博农牧发展有限公司；
建设性质：新建；
建设地点：项目位于灵武市郝家桥镇十里墩村 4队，厂区中心地理坐标为东经

106°18′ 26.469″ ，北纬37°57′ 33.946″ 。
二、工程概况
宁夏智博农牧发展有限公司于 2016年投资 1010万元在灵武市郝家桥镇十里墩

村4队建设实施“标准化奶牛养殖场项目”，该项目采用“公司+农户”的养殖方式，奶牛
年存栏1500头，年产鲜奶6000吨。项目于2016年8月29日取得了灵武市发展和改革
局下发的建设方案批复（批复文号：灵农发〔2016〕188号）（见附件 2），于 2016年年底
建成投产，共建设有泌乳牛舍2座，青年牛舍1座，断奶牛舍1座，育成牛舍1座，犊牛
舍2座，产房1座，挤奶大厅1座，同时配套设置青贮池、草料库等相关辅助设施。

项目总投资1010万元，环保投资153万元，占总投资的15.15%。环保投资主要为
营运期废水、废气、噪声、固废等的治理。

本项目环境影响报告书征求意见稿全文网络链接如下：链接：https://pan.baidu.
com/s/1wdSVBNBnyd4Mu_bjqbsb3g?pwd=wjxo 提取码：wjxo

若需查阅纸质报告书，请至建设单位以及环评机构处查询，联系方式如下：
三、建设单位联系方式

单位名称：宁夏智博农牧发展有限公司 联系人：李总 联系电话：0951-4702027
联系地址：灵武市十里墩村宁夏智博农牧发展有限公司
四、环评单位联系方式
（1）评价单位：宁夏合创环保咨询服务有限公司
（2）单位地址：宁夏回族自治区银川市金凤区金丰路96号1号办公楼
（3）联系人：陈璐
（4）联系电话：0951-6895476
（5）电子邮箱：412169587@qq.com
四、公众意见表的网络连接
公众可浏览以下网站下载、浏览公众意见表：
网络链接：
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
五、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、电子邮件的方式，在规定时间内将填写的公众意见表等提交

建设单位，公众意见表需反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。
六、公众意见的起止时间
自本公告发布时间开始10个工作日内。

宁夏智博农牧发展有限公司

2023年5月22日

宁夏智博农牧发展有限公司标准化奶牛养殖场项目环境影响报告书征求意见稿公示

法报广告2023年 5月 22日 星期一 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 08

新安家园西区18-4-402业主方占云（身份证号：640111195204121215）遗失于2016
年 10月 16日缴纳物业储备金票据，面积 94.26平方米，票号：00411731，金额：4713
元，特此声明。
新安家园西区17-4-1301业主方占云（身份证号：640111195204121215）遗失于
2016年 8月 31日缴纳物业储备金票据，面积 94.26平方米，票号：00379995，金额：
4713元，特此声明。
宁夏乾宸祥环保科技有限公司遗失公章、法定代表人章、财务章各一枚，声明作废。
马自永，是宁夏体育彩票管理中心银川南区服务站业主，不慎将宁夏体彩中心2016
年 01月 14日开具的终端机及辅助设备押金收据丢失，票号：0001080，金额：10000
元，现声明作废。
何彦云，车号：宁AZ276挂，证号：640104208566，营运证遗失，特此声明。
杨久海（身份证号640103195212131536）遗失房产权证，证号：：980147，房屋坐落于
宁夏银川市金凤区紫园小区12-3-102室，特此声明。
捷众普惠国际融资租赁有限公司石嘴山分公司，遗失开户许可证，核准号
J8720002343101，开户行：中国工商银行股份有限公司石嘴山支行，特此声明。
杨惠（工号37869588）遗失新华保险个人业务保险营销员委托合同，声明作废。
田艳霓（身份证号：642123197506230026）遗失房屋他项权证（证号：卫房预沙坡头

区字第 2013400260号），坐落：中卫市沙坡头区鼓楼南街西侧众一山水城三期 23#
楼1-102，特此声明。
宁AE0502遗失运输证，特此声明。
宁AK503挂遗失运输证，特此声明。
宁夏丰捷运输有限责任公司，车号宁AG5000、宁AG5639、宁AG2812、宁ADC76挂、
宁AMF28挂营运证丢失，特此声明。
杨志军遗失驾驶证E证，证号：642222199803102213，特此声明。
宁夏金萝菠汽车贸易有限公司（统一社会信用代码：91640122MA7JL4QJ36）遗失财
务章、发票专用章、合同专用章、法定代表人章，特此声明。
万生喜遗失坐落在贺兰县月湖荣庭 11号楼 4单元 202室房屋的契税发票，票证种

类：税收缴款书（税务收现专用）票证字轨：（1701）宁地现，票证号码：00343901，税
款所属期：2018年4月1日--2018年4月30日，入库日期：2018年4月17日，实缴金

额：6796.66元，特此声明。

杨金凤（身份证：640382198802055625）遗失户口本，住址：宁夏石嘴山市大武口区

永康南路永康花园18-1-201号，一户三人，特此声明。

盐池县少慧商店遗失营业执照正本，注册号：640323600158724，特此声明。

白东明遗失道路运输从业资格证，身份证号：640382199101143715，特此声明。

灵武市马家滩小学遗失食品经营许可证/副本，编号：JY36401810038747，特此声

明。

宁夏昊润智慧能源科技有限公司遗失税控盘一个，税控盘号497000324319，统一社

会信用代码：91640100MA76LB8U6M，声明作废。

宁夏海原县贾塘乡后塘行政村六队号田风花名下的宁E26636，车辆已达到报废标

准，需注销车辆，行驶证、登记证书遗失，现声明作废。

宁夏同心县兴隆乡冯川行政村六自然村号王有国名下的宁E59396，车辆已达到报

废标准，需注销车辆，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。

宁夏海原县七营镇盘河村三组038杜世强名下的宁E31901，车辆已达到报废标准，

需注销车辆，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。

张学林遗失永宁县望洪镇靖益村农村土地承包经营权证，编号：017781，身份证号：

640121196401272511，编号：640121103212040052，特此声明。

苏红娟遗失永宁县望远镇永清村农村土地承包经营权证，证号：033970，编号：

640121102206060041，身份证号：640121196504203148，特此声明。

遗 失 声 明

宁夏金融资产管理有限公司在京东资产竞价网络平台上以公开竞价方式转
让银川平昊新能源热力有限公司债权资产，截至2023年4月30日，本金7240.71万
元，利息 1073.60万元、罚息、复利、违约金 1383.40万元、垫付费用 41.33万元。（截
至日之后产生的利息，以及与不良债权相关的从权利亦在本次处置范围内）。欲
了解抵押及债务人详细信息请登录我公司对外网站http://www.nxfamc.com/查询或
与我公司有关部门接洽查询。

处置方式：京东资产竞价网络平台公开竞价方式转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公

务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融
资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直
系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期：2023年5月22日至2023年6月16日。
交易条件：一次性付款或分期付款。
挂牌价格：2037.00万元，保证金：300万元，加价幅度：5万元或其整倍数。
上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
自本公告发布之日起至有效期内，我公司受理对上述资产处置的书面征询和

异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的书面举
报。与本次竞价有关的所有沟通函件，均须以书面形式直接交付我公司。

竞拍时间及网址：2023年 6月 17日 10时（延时除外）在京东资产竞价网络平
台上（网址：https://mauction.jd.com，户名：宁夏金融资产管理有限公司）进行公开竞
价活动。

特别提醒
1.竞价标的以现状为准，宁夏金融资产管理有限公司不承担竞价标的瑕疵担

保责任。请慎重决定竞买行为，竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解并
接受竞价标的现状和一切已知及未知的瑕疵。

2.竞买人在竞价前自行做好尽职调查，竞买人自行判断是否符合受让竞价标
的资格。

3.因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任，并自行承担
由此产生的全部责任及后果，包括但不限于费用、风险和损失。

4.竞价标的转移登记手续由买受人自行办理，所涉及的一切税费以及线上交
易服务费等均由买受人承担。

6.竞买人在竞价前请务必仔细阅读《竞买须知》及《竞买标的瑕疵说明》。
受理公示事项：
项目联系人：张女士 联系电话：0951-8801675
监督联系人：王女士 联系电话：0951-8801676
通讯地址：银川市金凤区阅海湾中央商务区阅海路33号鸿丰大厦18层

宁夏金融资产管理有限公司

2023年5月22日

宁夏金融资产管理有限公司对银川平昊新能源热力
有限公司不良债权资产的公开竞价转让公告宁夏影放汽车销售有限公司已将其对本公告清单所列主体享有的

债权（包括本金、相对应利息及其他债权）及收益权等转让给宁夏弘旭置
业有限公司，债权所对应的买卖合同、租赁合同及担保合同项下全部权
利也依法转让给宁夏弘旭置业有限公司。

1.宁夏影放汽车销售有限公司与宋学梅、梁波、宋长琴、宋学忠、陈
世荣、王新军买卖合同纠纷一案，该债权已经由银川市中级人民法院做
出生效裁判文书【案号：（2014）银民商初字第1号民事判决书；（2015）银
执字第 247号执行裁定书】，由被执行人向申请执行人支付购车款
11609496元；

2.宁夏影放汽车销售有限公司与付玉荣、高志祥车辆租赁合同纠纷
一案，该债权已经由贺兰县人民法院做出生效裁判文书【案号：（2016）字
0122民初1434号民事判决书；（2017）宁0122执2368号执行裁定书】，由
被执行人向申请执行人支付租金740000元，违约金162430元，共计执行
标的925772元；

3.宁夏影放汽车销售有限公司与梁金成、路伏国买卖合同纠纷一
案，该债权已经由银川市中级人民法院做出生效裁判文书【案号：（2013）
银民商初字第74号民事裁决书；（2014）银执字第113号执行裁定书】，由
被执行人向申请执行人支付车款1602685.6元，逾期违约金484812.39元
等，共计2136022.99元；

4.宁夏影放汽车销售有限公司与周正飞、金芳买卖合同纠纷一
案，该债权已经由银川市中级人民法院做出生效裁判文书【案号：
（2013）银民初字第 121号民事判决书，（2014）银执字第 256号执行裁
定书】，由被执行人向申请执行人支付车辆使用费、折旧费等，共计
1042888元；

5.宁夏影放汽车销售有限公司与周正飞、金芳买卖合同纠纷一案，
该债权已经由银川市中级人民法院做出生效裁判文书【案号：（2012）银
民商初字第144号民事判决书，（2014）银执字第67号执行裁定书】，由被
执行人向申请执行人支付车款 2605632元，逾期付款损失 50862.88元
等，共计2713329.88元。

宁夏影放汽车销售有限公司、宁夏弘旭置业有限公司作为上述债权
的出让方、受让方，现联合公告通知债务人、担保人债权已转让，未履行
义务的债务人和担保人，请立即履行相应合同约定的还本付息义务及担
保责任（债务人及担保人若因各种原因发生更名、改制、分立、合并等情
况，相应主体仍然应履行相应义务），联系人：李扬 ，联系电话：
15909606896 ，联系地址：银川市金凤区鼎极大院 1、2号综合楼 403室，
特此公告。

宁夏影放汽车销售有限公司、宁夏弘旭置业有限公司

2023年5月22日

宁夏影放汽车销售有限公司与宁夏弘旭置业有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

受委托，我司将于2023年5月29日10时至
2023年 5月 30日 10时止（延时的除外）在淘宝
网拍卖网络平台上对以下标的物进行公开拍卖
活动，现公告如下：

1.永宁县望远四季鲜综合批发市场39号楼
22-6-11号房，建筑面积 65.18㎡，参考价 17.85
万元，保证金2万元。

2.青铜峡市兰馨苑 11幢 20号营业房，建筑
面积91.91㎡，参考价38.34万元，保证金4万元。

3.兴庆区清和南街客运南站 6号楼 111室，
建筑面积 168.44㎡，参考价 94.94万元，保证金
10万元。

4.青铜峡市韵欣苑2幢29号营业房，建筑面
积308.24㎡，参考价91.58万元，保证金10万元。

5.利通区纬二路以南民族路以北宏泰清水
湾综合楼 107号，建筑面积 675.24㎡，参考价
280.3万元，保证金30万元。

6.银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰
商务大厦 8层 1号，建筑面积 133.54㎡，参考价
78.07万元，保证金8万元。

7.银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰
商务大厦 8层 4号，建筑面积 146.72㎡，参考价
85.78万元，保证金9万元。

8.银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰
商务大厦 8层 5号，建筑面积 55.05㎡，参考价
32.19万元，保证金4万元。

9.银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰
商务大厦 8层 6号，建筑面积 107.05㎡，参考价
62.59万元，保证金7万元。

10.银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰
商务大厦 8层 8号，建筑面积 120.47㎡，参考价
70.43万元，保证金8万元。

11.银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰
商务大厦 8层 10号，建筑面积 48.48㎡，参考价
28.35万元，保证金3万元。

我司自公告之日起组织竞买人勘察标的，
标的物以现状拍卖。

联系电话：郭先生15101022100
报名地址：金凤区新昌西路110号金钻名座

13层

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告 宁夏多元产权
拍卖行拍卖公告

受委托，我行将于 2023年 5月 29日
（星期一）10时通过网络与现场同步拍卖
的方式，对位于银川市兴庆区银川商城
B区二层300号进行公开拍卖，建筑面积
19.64㎡，参考价12万元。

我行即日起组织竞买人对标的进行
现场勘查，有意购买者请于2023年5月26
日 17时前交纳保证金 1.2万元至我行指
定账户，并持有效资格证件及交款凭证到
我行办理竞买登记手续。未成交者保证
金拍卖会结束后3日内全额无息退还。

报名地址：银川市兴庆区凤凰南街
79号

电话：史先生 15209576798（0951）
6875587

封路公告
因X609查布至陶乐公路实施翻修改造工

程，按照工期安排，自2023年5月12日至2023
年 11月 30日止，对该公路进行封闭施工，现
将有关事项公告如下：一、封闭施工范围：
X609查布至陶乐公路。二、封闭时间：2023年
5月12日至2023年11月30日，如遇天气等不
可抗力影响，在该时间内工程未完工，则封闭
时间顺延至工程完工之日。三、施工期间所
有社会车辆禁止通行，届时前往宁夏银川等
地区的车辆可绕行G18荣乌高速及X619察汗
淖尔至红崖子公路。四、请沿线居民及周边
各单位、企业、商户提前做好准备，合理选择
出行路线，请社会各界和广大群众给予理解
和支持。特此公告。

鄂托克旗交通运输局

鄂尔多斯市公安局交通管理支队鄂托克旗大队

2023年5月5日

注：1.本公告清单内债权基准日为2023年3月31日，基准日后债务人和担保人应支付的
利息、违约金、相关费用等具体金额按照相关协议、约定、生效法律文书及法律法规的规定计
算。2.上述债权处置时债权及其项下权利义务一并转让。3.本交易项下的债权资产将按其
现状出售，本公司不对资产的状况做任何声明或保证。4.本公告仅具有要约邀请的效力，本
公司有权自行解除该要约邀请或按照实际情况对拟处置资产进行调整。5.抵押物存在租赁
等情况。

二、补登公告期限：自公告发布之日起7个工作日。
三、对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国

家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人
管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关

联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

四、报名和参与方式：有意竞拍者请于公告期内登录京东资产竞价网络平台（网址http://
paimai.jd.com）搜索债权名称，根据竞买公告及竞买须知相关要求直接向我司指定账户缴纳竞
价保证金。过期不予受理意向竞买人报名。公告期内受理上述资产处置有关异议和咨询。

五、联系方式：
受理公示事项联系人：王先生，联系电话：0951-8801671。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：王女士，0951-8801687。

宁夏金融资产管理有限公司

2023年5月22日

宁夏金融资产管理有限公司对宁夏新太华煤业有限公司等2户不良债权资产处置补登公告
宁夏金融资产管理有限公司已于2023年5月18日通过京东资产竞价网络平台（网址http://paimai.jd.com）以公开竞价方式挂牌处置宁夏新太华煤业有限公司等2户债权资产（详见公

告清单），因公开挂牌中只有一人报价，现按相关规定补登公告。有关情况如下：
一、债权资产基本情况（单位：元）

债务人

宁夏新太华煤业有限公司

宁夏泰华实业集团有限公司

合计

本金

5,020,000.00

26,990,000.00

24,000,000.00
56,010,000.00

利息

900,249.72

4,821,372.75

3,689,166.67
9,410,789.14

本息合计

5,920,249.16

31,811,372.75

27,689,166.67
65,420,788.57

担保方式

保证

抵押+保证

保证

担保情况

宁夏泰华大石头煤业有限公司、宁夏泰华实业集团有限公司、
禹学峰、禹学坤、青铜峡市宁平农牧业开发有限公司、张宁生提
供保证担保

抵押宁夏泰华实业集团有限公司名下房产：（1）大武口区长胜
路长平巷1-1号，面积2633.86㎡的不动产权；（2）金凤区民生城
市花园民生园7号楼1单元1501室，面积205.63㎡的不动产权；
（3）兴庆区海宝小区58号楼2单元501室，面积138.3㎡的不动
产权；（4）金凤区北京中路南侧荣锦苑西区35号楼（共计47套
住宅），面积合计为4171.98㎡的不动产权；（5）金凤区北京中路
南侧荣锦苑西区24号楼（共计31套住宅），面积合计为2937.13
㎡的不动产权。

宁夏泰华实业集团有限公司、宁夏泰华大石头煤业有限公司、
禹学峰、禹学坤提供连带责任保证担保

宁夏泰华大石头煤业有限公司、宁夏新太华煤业有限公司、禹
学峰、禹学坤提供连带责任保证担保

减资公告
宁夏兴达建筑有限责任公司（统一代

码证号：91640522735980206R），经股东会
决议，拟向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资金由人民币 5000 万减少至人
民币 5万，请债权人自见报起 45日内向公
司提出债权债务或相应担保请求，特此公
告。

宁夏兴达建筑有限责任公司

2023年5月22日

注销公告
银川市金凤区翊瑞晨教育培训中心有

限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76GYJR7R），拟向登记机关申
请注销，请与本公司有债权债务的单位及个
人，自公告之日起45日内来本公司办理清算
手续。特此公告。

银川市金凤区翊瑞晨教育培训中心

有限公司

2023年5月22日

注销公告
宁夏通海商贸有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA77EH9H5D），拟 向
登记机关申请注销，请与本公司
有债权债务的单位及个人自公
告之日起 45日内来本公司办理
清算手续。特此公告。

宁夏通海商贸有限公司

2023年5月22日

吸收合并注销公告
经公司股东会决定徐州善熙捷建筑工程有限公司

（91320312MACD8WTR76），拟吸收合并宁夏秦恒建筑
工程有限公司（91640100MABY2XK73K），吸收合并前
徐州善熙捷建筑工程有限公司注册资本 200万元，宁
夏秦恒建筑工程有限公司注册资本 1000万元。吸收
合并之后，宁夏秦恒建筑工程有限公司注销，徐州善熙
捷建筑工程有限公司注册资本变更为 1200万元。根
据有关法律、法规的规定，宁夏秦恒建筑工程有限公司
的有关债权债务均由合并后的徐州善熙捷建筑工程有
限公司承继。请以上公司债权人自公告之日起 45日
内向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求。

徐州善熙捷建筑工程有限公司

宁夏秦恒建筑工程有限公司

2023年5月19日

吸收合并注销公告
经公司股东会决定徐州若磐妙建筑工程有限公司

（91320312MACEPTE148），拟吸收合并宁夏蓝昌建筑工
程有限公司（91640100MABXYFF5XC），吸收合并前徐州
若磐妙建筑工程有限公司注册资本 200万元，宁夏蓝昌
建筑工程有限公司注册资本1000万元。吸收合并之后，
宁夏蓝昌建筑工程有限公司注销，徐州若磐妙建筑工程
有限公司注册资本变更为1200万元。根据有关法律、法
规的规定，宁夏蓝昌建筑工程有限公司的有关债权债务
均由合并后的徐州若磐妙建筑工程有限公司承继。请以
上公司债权人自公告之日起 45日内向本公司提出清偿
债务或提供债务担保的请求。

徐州若磐妙建筑工程有限公司

宁夏蓝昌建筑工程有限公司

2023年5月19日

吸收合并注销公告
经公司股东会决定徐州尚麒生建筑工程有限公司

（91320312MACF8NDYXF），拟吸收合并宁夏霖洲建筑
工程有限公司（91640100MABWUCR043），吸收合并前
徐州尚麒生建筑工程有限公司注册资本 200万元，宁
夏霖洲建筑工程有限公司注册资本 1000万元。吸收
合并之后宁夏霖洲建筑工程有限公司注销，徐州尚麒
生建筑工程有限公司注册资本变更为 1200万元。根
据有关法律、法规的规定，宁夏霖洲建筑工程有限公司
的有关债权债务均由合并后的徐州尚麒生建筑工程有
限公司承继。请以上公司债权人自公告之日起 45日
内向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求。

徐州尚麒生建筑工程有限公司

宁夏霖洲建筑工程有限公司

2023年5月19日

吸收合并注销公告
经公司股东会决定徐州磊玺建设工程有限公司

（91320322MAC8ADPQ8W），拟吸收合并宁夏骏业智
能科技有限公司（91640500MABU956Y37），吸收合并
前徐州磊玺建设工程有限公司注册资本1800万元，宁
夏骏业智能科技有限公司注册资本800万元。吸收合
并之后宁夏骏业智能科技有限公司注销，徐州磊玺建
设工程有限公司注册资本变更为 1800万元。根据有
关法律、法规的规定，宁夏骏业智能科技有限公司的
有关债权债务均由合并后的徐州磊玺建设工程有限
公司承继。请以上公司债权人自公告之日起 45日内
向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求。

徐州磊玺建设工程有限公司

宁夏骏业智能科技有限公司

2023年5月19日

吸收合并注销公告
经 公 司 股 东 会 决 议 ，鑫 峰 建 设 集 团 有 限 公 司

（913212026907810341）拟吸收合并宁夏星屹智能科技有限公司
（91640100MABY54JL9G），吸收合并前鑫峰建设集团有限公司注册
资本10086万元，宁夏星屹智能科技有限公司注册资本1000万元。
吸收合并之后，宁夏星屹智能科技有限公司注销，鑫峰建设集团有
限公司存续，注册资本变更为 11086万元。根据有关法律、法规的
规定，宁夏星屹智能科技有限公司的有关债权债务均由合并后的鑫
峰建设集团有限公司承继。请以上公司债权人自接到通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本次公告之日起四十五日内，可以
要求原公司清偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未在规定
期限内行使上述权利的，公司合并将按照法定程序实施，特此公告。

鑫峰建设集团有限公司

宁夏星屹智能科技有限公司

2023年5月22日

注销公告
宁夏射箭协会（统一社会信用代

码：51640000MJX152070N），拟向登
记机关申请注销，请与本协会有债权
债务的单位及个人，自公告之日起 45
日内来本协会办理清算手续。特此
公告。

宁夏射箭协会

2023年5月22日

减资公告
宁夏嘉翰建设有限公司（统一社会信用

代码：91640100MABTPGBX37），经股东会决
议，予以减资，注册资金由人民币 5000万元
减至人民币 5万元，请有债权债务的单位或
个人自登报之日起 45日内前来办理清算手
续，特此公告。

宁夏嘉翰建设有限公司

2023年5月22日

注销公告
宁夏瑞欣源通商贸有限公司（统一

社会信用代码：91640103317738249T），
拟向登记机关申请注销，请与本公司有
债权债务的单位及个人自公告之日起
45日内来本公司办理清算手续。特此
公告。

宁夏瑞欣源通商贸有限公司

2023年5月22日

史欣桐（身份
证 号 ：
6402319950112***
** 手 机 号 ：
1570122**** ），希
望有知情者帮助取
得联系。

联 系 人 郭 先
生：15110255500

寻人启事尸源协查通告
银川市公安局苏银产业园公安分局长河派出所于 2023年 5

月14日晚20时，接群众报警，在天山海世界西侧黄河边，发现一
具无名尸：死者男性，年龄段41-50岁，身高165CM左右。上身穿
黑色衣服，下身穿黑色裤子，腰系一条带有龙头样式腰带，脚穿深
蓝色网面白底鞋，尸体DNA编号:无，尸体指纹编号：无。

联系人：梁警官13895692758
苏警官13895100230 联系单位：0951-8613110

银川市公安局苏银产业园公安分局

2029年5月22日

遗失声明
宁夏志诚建筑劳务有限公

司遗失道路运输经营许可
证副本，证号：宁交运管许
可银字 640104055469号，特
此声明。
宁夏智久伟力咨询管理有

限公司遗失公章一枚，特此
声明。

冯亚清：

本院受理原告宁夏盐池农村商业银行股份有限公司诉被告冯亚清信用
卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁 0323民初
280号民事判决书。判决内容：一、被告冯亚清偿还原告宁夏盐池农村商业
银行股份有限公司信用卡透支本金 9830.13元、利息 2921.80元，本息合计
12751.93元，于本判决生效后五日内一次性付清；二、驳回原告宁夏盐池农
村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间履
行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之
规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费192元，由原告宁夏
盐池农村商业银行股份有限公司负担36元，由被告冯亚清负担156元。公
告费440元，由被告冯亚清负担。限你自本公告发出之日起30日内到盐池
县人民法院高沙窝法庭领取民事判决书，逾期不领取则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内（遇法定休假日顺延）向本院递交上诉状及
副本，上诉于吴忠市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

盐池县人民法院

郭军：

本院受理原告宁夏盐池农村商业银行股份有限公司诉被告郭军信用卡
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁 0323民初 704
号民事判决书。判决内容：一、被告郭军偿还原告宁夏盐池农村商业银行股
份有限公司信用卡透支本金 39948.72 元，利息 11884.16 元，本息合计
51832.88元，于本判决生效后五日内一次性付清；二、驳回原告宁夏盐池农
村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间履
行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之
规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 1180元，由原告宁
夏盐池农村商业银行股份有限公司负担72元，由被告郭军负担1108元。公
告费440元，由被告郭军负担。限你自本公告发出之日起30日内到盐池县
人民法院高沙窝法庭领取民事判决书，逾期不领取则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内（遇法定休假日顺延）向本院递交上诉状及副
本，上诉于吴忠市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

盐池县人民法院

王香香：

本院受理原告宁夏盐池农村商业银行股份有限公司诉被告王香香信用
卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁 0323民初
703号民事判决书。判决内容：一、被告王香香偿还原告宁夏盐池农村商业
银行股份有限公司信用卡透支本金29752.52元、利息8313.44元，本息合计
38065.96元，于本判决生效后五日内一次性付清；二、驳回原告宁夏盐池农
村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间履
行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之
规定。加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 811元，由原告宁
夏盐池农村商业银行股份有限公司负担 48元，由被告王香香负担 763元。
公告费440元，由被告王香香负担。限你自本公告发出之日起30日内到盐
池县人民法院高沙窝法庭领取民事判决书，逾期不领取则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内（遇法定休假日顺延）向本院递交上诉状
及副本，上诉于吴忠市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

盐池县人民法院

马佩富：

本院受理原告宁夏盐池农村商业银行股份有限公司诉被告马佩富信用
卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁 0323民初
702号民事判决书。判决内容：一、被告马佩富偿还原告宁夏盐池农村商业
银行股份有限公司信用卡透支本金49933.34元，利息15579.85元，本息合计
65513.19元，于本判决生效后五日内一次性付清；二、驳回原告宁夏盐池农
村商业银行股份有限公司的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间履
行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之
规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 1512元，由原告宁
夏盐池农村商业银行股份有限公司负担65元，由被告马佩富负担1447元。
公告费440元，由被告马佩富负担。限你自本公告发出之日起30日内到盐
池县人民法院高沙窝法庭领取民事判决书，逾期不领取则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内（遇法定休假日顺延）向本院递交上诉状
及副本，上诉于吴忠市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

盐池县人民法院

权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：